
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №931с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 931с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13618581 1373835 Білий Василь Ігорович
54506904 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084163 Ветеринарна 
медицина

134,867

2 14114894 1373835 Богіла Діана Віталіївна
53882293 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0235484 Ветеринарна 
медицина

126,350

3 13831616 1373835 Григораш Максим Валентинович
46333050 XM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326142 Ветеринарна 
медицина

125,667

1



4 13618820 1373835 Захарук Дмитро Миколайович
54669132 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014177 Ветеринарна 
медицина

140,967

5 13946481 1373835 Мельник Іван Леонідович
54608404 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154884 Ветеринарна 
медицина

131,200

6 13833612 1373835 Олійник Юліанна Михайлівна
52104315 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109511 Ветеринарна 
медицина

133,267

7 14052073 1373835 Самардак Артем Миколайович
51299031 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0344157 Ветеринарна 
медицина

130,600

8 14114758 1373835 Стаднік Тіна Павлівна
54658207 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087162 Ветеринарна 
медицина

131,533

9 13614112 1373835 Федорович Юлія Володимирівна
40254233 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0168111 Ветеринарна 
медицина

134,567

10 13488048 1373835 Чобей Олена Юріївна
54513409 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161267 Ветеринарна 
медицина

124,067

2


